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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000273038

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA PADRE LEONARDO CASTELLANI CALLE 117

NUMERO 624 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1264 16-09-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27118791385
23343148534
27432363657
27265548623

20307883369

27375708790

APELLIDO

leguiza
muchiut
acosta
delbon

BLENGER

MAIDANA

NOMBRE

norma
antonela
caren
carla

ALFREDO

daiana

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
14/06/2019

14/06/2019

36
36
36
36
36

36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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