

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000273038
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA PADRE LEONARDO CASTELLANI	CALLE	117
NÚMERO	624	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RECONQUISTA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1264	16-09-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27118791385	leguiza	norma	PRESIDENTE	14/06/2019	36
23343148534	muchiu	antonela	SECRETARIO	14/06/2019	36
27432363657	acosta	caren	TESORERO	14/06/2019	36
27265548623	delbon	carla	VOCAL SUPLENTE	14/06/2019	36
20307883369	BLENGER	ALFREDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	14/06/2019	36
27375708790	MAIDANA	daiana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	14/06/2019	36